

Katowice, 18.01.2022 r.

Załącznik nr ..... do Protokołu

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Dzierżawy lokomotywy spalinowej typu T448P na okres 24 miesięcy”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1** - O jakiej identyfikacji obsługującego lokomotywę mowa w wymaganiach IV pkt 4 podpunkt e?

**Odpowiedź:** Identyfikacja obsługującego lokomotywę w zakresie wizualizacji imienia i nazwiska za pomocą indywidualnej karty identyfikacyjnej, w systemie monitoringu GPS.

**Pytanie nr 2** - Dlaczego w wymaganiach IV pkt 2 jest pusty?

**Odpowiedź:** Błąd pisarski (przeskok numeracji).

**Pytanie nr 3** – Dlaczego termin obowiązywania oferty wynosi aż 90 dni skoro planowany odbiór lokomotywy jest w 8 tygodniu roku 2022?

**Odpowiedź:** Jest to standardowy termin związania ofertą, który wynika z Regulaminu określającego sposób postępowania przetargowego oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane w JSW Logistics Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach nie objęte ustawą Prawo Zamówień Publicznych § 11 ust. 5 lit. h. Ma on zabezpieczyć zamawiającego na okoliczność gdyby nie doszło do zawarcia umowy z pierwotnie wybranym oferentem i Zamawiający musiałby podjąć działania zmierzające do zawarcia umowy z oferentem, którego oferta byłaby w następnej kolejności najkorzystniejsza, co również mogłoby się wiązać z tym, że mogłoby zostać przesunięty termin odbioru lokomotywy.

**Pytanie nr 4** - Pytanie ogólne do projektu umowy czy można składać do niego uwagi i propozycje zapisów i uzupełnień wynikających z braku precyzyjności umowy i dostosowania jej do obecnie panujących regulacji?



**Odpowiedź:** Zgodnie z ogłoszeniem dotyczącym przetargu, zamieszczonym w dniu 04.01.2022 r. pytania związane z przedmiotem przetargu i dokumentacją kierować należało do 18.01.2022 r. godz. 12:00 w formie pisemnej na adres e-mail: [przetargi@jswlogistics.pl](mailto:przetargi@jswlogistics.pl) lub do osób wyznaczonych w Wymaganiach Ofertowych. Jednakże, jeżeli Oferent uważa, że któryś z zapisów projektu umowy jest niezgodny w opinii Oferenta z obecnie panującymi regulacjami, Zamawiający prosi o ich wskazanie w maksymalnym terminie do 20.01.2022 r. do godz. 12.00.

**Pytanie nr 5 –** W oświadczeniach oferenta w punkcie 9 mowa jest o zobowiązaniu do zagospodarowania wytworzonych odpadów. Czy odpady wytworzone podczas przeglądów P1 i P2, które są po stronie Dzierżawcy zostaną przez Dzierżawcę zagospodarowane na koszt Dzierżawcy?

**Odpowiedź:** Dzierżawca dokonuje przeglądów P1 i P2 i wytworzone przez siebie odpady będzie zagospodarowywał we własnym zakresie na swój koszt.